

RESOURCE REFRESH o smaku herbaty brzoskwiowo-miętowej 4 x 200 ml



Cena: 27,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	4 szt.a 200ml
Postać	-
Producent	NESTLE POLSKA S.A.
Rodzaj rejestracji	Dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis RESOURCE REFRESH o smaku herbaty brzoskwiowo-miętowej 4 x 200 ml Resource® Refresh to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego. Niekompletna pod względem odżywczym. Do postępowania dietetycznego u pacjentów onkologicznych z zaburzeniami zmysłu smaku związanymi z radioterapią lub chemioterapią, niedożywionych lub z ryzykiem niedożywienia. Warto po konsultacji z lekarzem rozważyć stosowanie Resource® Refresh w szczególności: W trakcie lub po chemioterapii, radioterapii W trakcie leczenia onkologicznego Po zakończeniu chemioterapii, radioterapii Po zakończeniu leczenia onkologicznego W stanach zapalnych błony śluzowej jamy ustnej W przypadku uszkodzeń błony śluzowej jamy ustnej W przypadku owrzodzeń w jamie ustnej W przypadku krwawień w jamie ustnej W przypadku złuszczących zapaleń dziąseł W przypadku rumienia w jamie ustnej W przypadku suchości w jamie ustnej W przypadku awersji do jedzenia W przypadku trudności z przeżuwaniami Bólu przy połykaniu, trudności w mówieniu Zmniejszenie ilości spożywanych pokarmów Resource® Refresh warto stosować ponieważ: 90% badanych pacjentów onkologicznych potwierdza działanie chłodzące 84% badanych pacjentów onkologicznych potwierdza działanie kojące Dostarcza białko i energię Poprawia stan odżywienia Zmniejsza ryzyko niedożywienia Jest smaczny i łagodny w smaku Produkt jest odpowiedni dla dzieci powyżej 3. roku życia. Dla kogo? Do postępowania dietetycznego u pacjentów onkologicznych z zaburzeniami zmysłu smaku związanymi z radioterapią lub chemioterapią, niedożywionych lub z ryzykiem niedożywienia. Produkt powinien być stosowany pod kontrolą lekarza. Nieodpowiedni do stosowania jako jedyne źródło pożywienia. Może być stosowany jako wsparcie żywieniowe. **Skład** woda, syrop glukozowy, białko serwatkowe (mleko), sacharoza, aromaty, barwnik (E150a), substancja przeciwpieniąca (E471). Sterylizowany UHT. Pakowany w atmosferze ochronnej. Produkt bezglutenowy. Wartość odżywcza 100ml 200ml Wartość energetyczna kJ/kcal 637.5/150 1275/300 Tłuszcz (0% kcal) g 0 0 w tym: kwasy tłuszczowe nasycone g 0 0 Węglowodany (87% kcal) g 32,5 65 w tym: cukry g 7,2 14,4 laktoza g <0,5 - Białko (13% kcal) g 5,0 10 Sól g <0,037 Sód mg <15 Zawartość wody g/100ml 750 Smolarność mOsm/l 615 **Sposób użycia** 1-3 butelki na dobę jako uzupełnienie diety.